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بازار خــودرو درحالى به اواخر ســال 98 
نزدیک مى شــود که با رسیدن قیمت ها به 
رقم هاى نجومى، تقاضا در این بازار بسیار 
کاهش یافته اســت. در این بین مى توان 
گفت همان طورکه سایر بازارها در اثر شیوع 
کرونا با رکود مواجه شــده اند، بازارخودرو 
نیز از این قاعده مســتثنى نبوده اســت. 
در این زمینه کارشــناس صنعت خودرو 
اظهار کــرد: به رغــم آنکه شــکاف میان 
عرضه خــودرو و تقاضاى بــازار به بیش از 
یک میلیون دستگاه رســیده است، گویا 
شرکت هاى خودروســاز برخلاف روزهاى 
پایانى سال هاى گذشته این روزها انگیزه و 
رمق کافى براى شکستن رکوردهاى پیشین 
خود را ندارند. حسن کریمى سنجرى افزود: 
درواقع کمبود نقدینگى در شــرکت هاى 
خودروســاز از یک ســو و محدودیت هاى 
تأمین قطعه از چین و متعاقباً ترخیص آنها 
از گمرك از سوى دیگر، خطوط تولید این 
شرکت ها را تاحدودى نسبت به ایام مشابه 
در سال هاى گذشــته متوقف کرده است. 
این کارشــناس صنعت خودرو تاکید کرد: 
علاوه براین، اغلب شاخص هاى اقتصادى 
ازجمله تورم، نرخ برابــرى ارزش ریال در 
مقابل ارزهاى خارجى و نیز میزان نقدینگى 
در کشــور از شرایط مســاعدى برخوردار 
نیستند؛ بنابراین با وجود این شرایط انتظار 
مى رفت قیمت خــودرو در روزهاى پایانى 
سال افزایشى باشد تا کاهشى. اما فقط یک 
دلیل و آن هم عقب نشینى خریداران خودرو 
و کاهش تقاضاى خودرو، بى اثر شدن تمام 
پارامترهاى مؤثر در افزایش قیمت خودرو 

را به دنبال آورد.
فروشــندگان باید به ســاز 

خریداران برقصند...
وى  با بیان اینکه به هر حال شــیوع کرونا 
نیــز بســیارى از برنامه ریزى هاى معمول 
اجتماعى مردم را تغییر داده است، گفت: در 
شرایط فعلى مردم ترجیح مى دهند به جهت 
مصون ماندن از عواقب خطیر بیمارى ناشى 
از ویروس، خود و خانواده خود را قرنطینه 
کننــد. برخلاف ســال هاى گذشــته، در 
خیابان هاى شهرها به ویژه کلان شهرهایى 

نظیر تهــران، خبــرى از ترافیک معمول 
روزهاى پایانى سال نیست. گویى مردم در 
یک تصمیم درست و مطابق پروتکل هاى 
وزارت بهداشت تصمیم گرفته اند تعطیلات 
پیش روى نوروزى را در خانــه بمانند و از 
تردد در شهرها و مسافرت خوددارى کنند. 
وى ادامه داد: به همین دلیل بازار خودرو نیز 
رونق روزهاى ابتدایى اسفند خود را از دست 
داده است. درحالى که تا پیش از این تعادل 
منطقى بین عرضه و تقاضــاى خودرو به 
سمت کفه تقاضا سنگینى مى کرد، ویروس 

کرونا باعث شد ســنگینى کفه تغییر کند 
و این بار این فروشــندگان خودرو هستند 
که مجبورند به ســاز خریــداران برقصند. 
این کارشــناس صنعت خــودرو تصریح 
کرد: باید بپذیریم شرایط کشور در حالت 
اضطرار قرار دارد. در این شرایط هیچ یک 
از پارامترهاى طبیعى اقتصاد درست عمل 

نمى کنند.
روند بازار نزولى است

ســعید موتمنى، رئیس اتحادیه 
فروشندگان خودرو در این خصوص گفت: 
بازار خودرو آرام و قیمت ها ســیر نزولى در 
پیش گرفته است. وى با بیان اینکه تقاضا 
براى خرید خودرو در بازار کم است، ادامه 
داد: ویروس کرونا هم بر بازار تأثیرگذار بوده 
و تقاضا براى خرید خــودرو را کاهش داده 
اســت. به گفته موتمنى، اکثر خریداران، 
خریدشان را به بعد موکول کرده اند و فعلاً 
تقاضایى در بازار وجود نــدارد. وى با بیان 
اینکه درحال حاضــر قیمت هایى که براى 
خودرو در بازار و ســایت ها ارائه مى شــود 
کاذب و غیرواقعــى اســت، مى گوید: اگر 
براى فروش خودرو در بازار، سقف قیمتى 
مشخص شود و به عنوان مثال بگویند که 
بیشــتر از 20 تا 30درصد امکان افزایش 
قیمت خودرو نسبت به نرخ کارخانه وجود 
ندارد، بازار قابل کنتــرل خواهد بود و این 
حد از نابســامانى به وجود نمى آید. وى با 
بیان اینکه بازار خودرو راکد اســت ادامه 
مى دهد: قیمت ها سلیقه اى اعلام مى شود 
و هر شخصى به دلخواه خود، قیمت تعیین 
مى کنــد، درحالى که اگر ســقف قیمتى 
مشخص بود، نهادهاى نظارتى مى توانستند 

نظارت بهترى بر بازار داشته باشند.
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مغازه دارها مسابقه 
ارزان فروشى گذاشته اند

شهر خبر: نایب رئیس اتاق اصناف تهران در 
رابطه با وضعیت بازار اظهار کرد: بازار از نظر 
وجود کالا اشباع اســت و ذخایر استراتژیک 
مانند روغن، گوشــت قرمز و سفید، شکر و 
غیره از طرف مراجع ذى صلاح یعنى دولت، 
وزارت صمــت و امور پشــتیبانى دام فراهم 
شــده و در واحدهــاى صنفى نیز بــه وفور 
یافت مى شود. وى با اشــاره به برگزارى دائم 
جلسات ستاد تنظیم بازار با ریاست قائم مقام 
وزارت صمت افزود: تشــکیلات تنظیم بازار 
قبلاً بیشــتر روى کاغذ بود و هم افزایى لازم 
وجود نداشت اما امســال  به خصوص در این 
ایــام وزارت صمت، اتاق اصناف و بازرســى 
و کلیه مراجع ذى ربط حساســیت ویژه اى 
در این حوزه به خرج دادنــد و بر بازار نظارت 
بیشــترى مى کنند. نائب رئیس اتاق اصناف 
تهران با اذعان به کاهش مصرف بازار در ایام 
شیوع کرونا بیان کرد: امروز کاسبان با چند 
موضوع فوق حاد درگیر هســتند؛ اول باید با 
کارگران در شــب عید تسویه حساب کنند و 
بعد هم سنوات و بیمه و اجاره مغازه و مالیات 
را بپردازد، البته این کاسبان در شرایط عادى 
بازار به 10 تا 15 درصد ســود اکتفا مى کنند 
اما الان وضعیت برعکس شــده و کاسبان و 
مغازه داران مسابقه ارزان فروشى گذاشته اند. 
ابراهیمى نیا، نایب رئیس اتاق اصناف تهران در 
رابطه با وضعیت بازار، با بیان اینکه کسبه در 
این ایام ایثار مى کنند گفت: تالارهاى پذیرایى 
تهران و آرایشگاه ها و غیره در بدترین وضعیت 
قرار گرفته اند و ضرر مى کننــد؛ لذا دولت و 
حاکمیت هم باید مالیات هــاى این واحدها 

را تعدیل و به مشکلات آن ها رسیدگى کند.

پنجشنبه 15 اسفند 1398  بازار
سال بیست و نهم | شمـاره 6194
5 مارس 2020 | 10 رجب 1441

خودرو کرونا گرفت!

سود بازرگانى واردات 
ماسک و الکل صفر مى شود

ایســنا: مــدرس خیابانــى، قائم مقــام وزارت 
صنعت،معدن و تجــارت طى نامــه اى به مهدى 
میر اشــرفى، رئیس کل گمرك  اعلام کرد: با توجه 
به شیوع کرونا و ضرورت ایجاد تمهیدات لازم براى 
مقابله با گسترش آن در شرایط کنونى، همچنین 
تأمین اقلام مــورد نیاز وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکى که در اولویت اول قرار دارد و فورى 
است، براســاس این نامه، تا پایان اردیبهشت سال 
1399 حقوق ورودى ماسک و الکل صفر شده است.

پرداخت وام به 50 هزار 
متقاضى مسکن ملى

گسترش نیوز: معاون مسکن و ساختمان وزارت 
راه وشهرسازى، از معرفى 50 هزار نفر از متقاضیان 
واجد شرایط طرح اقدام ملى مسکن به بانک براى 
دریافت تســهیلات این طرح خبر داد. محمودزاده 
با تشــریح ضوابط جدید ثبت نام متقاضیان طرح 
اقدام ملى در فاز دوم ثبت نام ها اعلام کرد: در فاز اول 
ثبت نام طرح اقدام ملى مسکن مجموعاً 240 هزار 
نفر از متقاضیان در این طرح ثبت نام کردند که بعد از 
پالایش این متقاضیان به لحاظ برخوردارى از شروط 
تعیین شده به طور متوســط 58 درصد از ثبت نام 
کننده ها مشمول ثبت نام نهایى در این طرح شدند 
و تاکنون 50 هزار متقاضى براى دریافت تسهیلات 
طرح اقدام ملى به شــبکه بانکى معرفى شــده اند. 
وى بیشــترین تعداد ثبت نام کننده واجد شرایط 
به میزان 66.5 درصد متعلــق به اردبیل و کمترین 
میزان ثبت نام کننده واجد شرایط بعد از پالایش را 
مربوط به سمنان با 35 درصد اعلام کرد. این میزان 
در تهران 46.5 درصد بوده است. وى با اعلام اینکه 
در فاز اول ثبت نام براى طرح اقدام ملى، در سراسر 
کشور ثبت نام در 530 شهر انجام شد، خاطرنشان 
کرد: بنا داریم از روز 17 اسفند، فاز دوم ثبت نام طرح 

اقدام ملى مسکن را آغاز کنیم.

سایه کرونا مردم را به سمت 
خریدهاى مجازى هدایت کرد

باشگاه خبرنگاران: عضو اتحادیه کسب وکارهاى 
مجازى، درباره رونق خریدهاى مجازى در روزهاى 
اخیر اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونا و عدم حضور 
فیزیکى مردم براى خرید، استقبال از خریدهاى پر 
مصرف در فضاى مجازى بیشتر شده است؛ این در 
حالى است که در بعضى کالاها چون کیف و کفش 
تأثیر چندانى نداشته اســت. الفت نسب ادامه داد: 
فروشگاه هاى اینترنتى مى توانند بیشتر سفارشات 
مردم را انجام دهند و از رسانه ها مى خواهیم که این 
موضوع را بین مردم فرهنگ سازى کنند. وى با اشاره 
به اینکه در عید تقاضا در فروشــگاه هاى اینترنتى 
بیشتر مى شود افزود: این سرویس در این ایام متوقف 

نمى شود و مى تواند روش خوبى براى خرید باشد.

ممانعت برخى کشورهاى اروپایى 
از انتقال مواد ضدعفونى

 تسنیم: رئیس ســتاد اجرایى فرمان حضرت امام 
(ره) گفت: با تمهیدات انجام شــده روزانه 76 هزار 
ماســک نانو، N۹۵ تولید انواع ژل و مواد ضدعفونى 
کننده با ظرفیت 60 هزار لیتر تولید روزانه 60 هزار 
دست لباس ایزوله بیمارستانى براى مقابله با ویروس 
کرونا در دستور کار قرار گرفته است. محمدمخبر 
تصریح کرد: از آغاز شیوع بیمارى، ستاد پشتیبانى 
مبارزه با این بیمارى در ستاد اجراى فرمان حضرت 
امام تشکیل شــد و همه امکانات براى مقابله با این 
ویروس را بسیج کرده ایم. وى تصریح کرد: با توجه 
به شرایط کشور و نیاز به وســایل بهداشتى و مواد 
ضدعفونى کننده بلافاصله واردات این مواد را انجام 
دادیم؛ ولى برخى از کشورهاى خبیث اروپایى  به رغم 
اینکه تفاهم نامه با آن ها به امضا رســیده و در حال 

انتقال مواد به کشور بودیم، جلوى آن را گرفتند.

ویروس کرونا روى تولید 
نفت وگاز ایران اثرى نگذاشت

تسنیم: معاون تولید شرکت ملى نفت ایران گفت: 
کرونا روى تولیــد و توزیع نفــت و گاز ایران اثرى 
نگذاشــته و تولید و توزیع نفــت و گاز ایران بدون 
تأثیر از شــیوع این ویروس، در حال انجام اســت. 
فرخ علیخانى اظهار داشــت: در شرکت ملى نفت 
ایران یک کمیته شــرایط اضطرارى سطح 3 و یک 
کمیته شرایط اضطرارى سطح یک داریم؛ اما کمیته 
اضطرارى سطح سه در سطح مدیرعامل و اعضاى 
اصلى هیئت مدیره و مدیران ارشد است. وى افزود: 
با وقوع مسئله شیوع کرونا، با اعلام شرایط اضطرارى 
سطح سه، دکتر سمیع، مدیرعامل سازمان بهداشت 
و درمان صنعت نفت به عنوان فرمانده صحنه انتخاب 
شد و تاکنون با حضور ایشان سه جلسه برگزار شده و 
به صورت تخصصى مباحث مورد بررسى قرار گرفته 
اســت. علیخانى تصریح کرد: یکى از این جلسات 
درخصوص بررســى رفع کمبودهــاى کالا، مواد، 
تجهیزات و دارو بود، جلسه دیگر بحث منابع انسانى 
و جلسه آخر نیز در خصوص پشتیبانى مالى کنترل 

شیوع ویروس کرونا بود.
معاون تولید شرکت ملى نفت ایران با بیان اینکه در 
مجموع بحث کنترل ویروس کرونا تاکنون در مناطق 
عملیاتى و ســتادى صنعت نفت کشور با موفقیت 
انجام شده، گفت: ویروس کرونا روى تولید و توزیع 
نفت و گاز ایران اثرى نگذاشته و تولید و توزیع نفت 
و گاز ایران بدون تأثیر از شیوع این ویروس، در حال 

انجام است.

کوتاه از اقتصاد
وزارت صنعت خواستار کاهش هزینه هاى خرید اینترنتى شداغلب بیمه ها متعهد به پوشش درمان تکمیلى کرونا هستند

مهر: مدیرعامل انجمن حرفه اى صنعت بیمه، با بیان اینکه شرایط قرارداد بیمه نامه تعیین کننده پوشش کرونا در بیمه تکمیلى درمان است 
اظهار داشت: بیشتر شرکت هاى بیمه متعهد به پوشش درمان تکمیلى این بیمارى هستند. حجاریان، درباره نامه بیمه مرکزى به شرکت هاى 
بیمه مبنى بر تعهد آن ها به جبران هزینه هاى درمانى مربوط به بیمارى کرونا با رعایت مفاد قرارداد بیمه درمان تکمیلى گفت: اگر در شرایط 
قرارداد بیمه تکمیلى بیمارى کرونا از چارچوب تعهدات خارج شده باشد، شرکت ها تعهدى ندارند؛ ولى اگر این موضوع مستثنى نشده باشد، 
شرکت هاى بیمه درباره پوشش کرونا متعهدند. وى درباره اینکه شرکت ها مى گویند پوشش بیمه کرونا را تنها در بیمه نامه هاى مسافرتى 
یا زندگى لحاظ مى کنند و تعهدى درخصوص بیمه هاى درمان تکمیلى ندارند، اظهار داشت: این موضوع بیشتر متوجه بیمه نامه تکمیلى 

درمان و بسته به قرارداد بیمه گذار با شرکت بیمه است، ولى بیشتر شرکت هاى بیمه نسبت به جبران خسارت هاى احتمالى تعهد دارند.

شهرخبر: قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) طى نامه اى به وزیر ارتباطات، پیشنهاداتى ازجمله افزایش پهناى باند و کاهش 
هزینه هاى خدمات اینترنتى براى ترغیب مصرف کنندگان به خرید اینترنتى ارائه کرده است. در این نامه که از سوى مدرس خیابانى، به 
آذرى ارسال شده، ابتدا به راهکارهایى براى حمایت از بخش هاى مختلف از شبکه تجارى و کسب و کارهاى آسیب دیده پرداخته شده  
است؛ از جمله حمایت از کسب و کارها براى کاهش فشــار هزینه اى در شرایط کاهش فروش و درآمد، بهبود زیرساخت هاى مرتبط با 
فروش و توزیع کالا و خدمات و کمک به مصرف کنندگان در جهت تأمین پایدار موارد مصرفى به صورت ایمن از حیث ریسک ویروس 
کرونا. در ادامه این نامه یکى از برنامه هاى وزارت صمت در راستاى اهداف یاد شده، ترویج استفاده از زیرساخت هاى تجارت الکترونیکى 

براى خرید و فروش کالا و خدمات عنوان شده است.

دریا وفایى/  گروه اقتصاد بدون شک این روزها اپیدمى بیمارى کرونا ویروس،علاوه 
daryavafaei2009@gmil.com برتلفات پى درپى جانى، مســتقیماً بــر ابعاد مختلف

اقتصادى و اجتماعى کشــور نیز تاثیرگذار بوده است. 
چرخ بسیارى از مشاغل از کارافتاده و دیگر چندان خبرى از رونق بازار و کسب و کارهاى آزاد نیست. 
پرسش این است؛ میزان آسیب و ضررکرونا به سیستم اقتصادى کشور چه قدر بوده و چه راهکارى 
براى کاهش آسیب ها به مشاغل آزاد در بحران به وجود آمده وجود دارد؟ حمیدرضا فولادگر، رئیس 
کمیسیون ویژه اصل 44 و حمایت از تولید ملى طى گفت وگو با «نسل فردا»  دراین باره پاسخ داد: هنوز 
ارزیابى و برآوردى پیرامون آن صورت نگرفته اما قطعاً یک ســرى از بخش هاى خدماتى و تولیدى 
آسیب دیدند و برخى از بخش هاى تولیدى خوشبختانه صدمه اى ندیدند. وى گفت: ضرورى است 
تاثیرات کرونا برکسب و کارها چه دربخش دولتى، چه خصوصى و تعاونى و... بررسى و راهکارهایى 
نیز اندیشیده شود. این عضو کمیسیون صنایع مجلس شوراى اســلامى اظهار داشت: بسیارى از 
ضررهاى وارد شده را مى توان با تصمیم گیرى هایى که الزاماً هم از نوع تدابیر مالى نباشد بررسى کرد. 
یعنى با یک سرى تسهیلات و مصوبات و حمایت ها مى توان بخشى از خسارات را جبران کرد. دولت 
هم باید این برنامه را دردستورکارش قرار دهد. همچنین اتاق هاى بازرگانى، تعاون و اصناف که نماینده 
بخش خصوصى هستند، بالاخره خودشان باید راهکارهایى پیدا کنند. فولادگر، الگو بردارى از تجارب 
سایرکشــور درمواقع بحران را الزامى دانســت و گفت: الان بعضى از کشــورها مانند خود چین و 
هنگ کنگ این دوره را گذراندند و از پیک شیوع کرونا عبور کردند و مى توان از اقدامات اقتصادى آن ها 
درجبران خساراتشان استفاده کرد. البته معلوم نیست هرکارى را که آن ها انجام دادند ماهم بتوانیم 
انجام دهیم؛ اما بالاخره باید از تجارب دیگران براى رسیدن به مجموعه اى از راهکارها بهره ببریم. 
شاید بخشى از این راهکارها بار مالى هم داشته باشد که باید آن را بپذیریم. رئیس کمیسیون ویژه 
اصل 44 و حمایت از تولید ملى تصریح کرد: به هرحال باید تبعات کوتاه مدت و بلندمدت اقتصادى و 
معیشتى شیوع بیمارى کرونا پیش بینى شود و نباید دست روى دست گذاشت. خصوصاً اینکه الان 
شب عید است و بسیارى از کسب و کارها مانند حمل و نقل، گردشگرى، هتل دارى، رستوران ها و... 
به شدت ضعیف شده است. فولادگر گفت: معتقدم دولت و اتاق ها در این شرایط ابتدا باید بسته هاى 
حمایتى پیشنهاد بدهند، سپس تقسیم بندى کنند و ببینند کدام یک نیاز به قانون گذارى دارد و کدام 
نیازمند مصوبه هیئت وزیران است و بار مالى دارد یا خیر و به یک جمع بندى برسند. وى خاطرنشان 
کرد: به هرحال وضعیت ایجاد شده فقط درایران نیست و بیش از 60 کشور دنیا به نحوى با این بیمارى 
و تبعاتش درگیرشده اند و احتمالاً به سایر ممالک نیز سرایت کند. در حقیقت این موضوع یک برنامه 

جهانى است و طبیعتاً کشور ما هم تحت تاثیرآن قرار گرفت.

رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملى اظهار کرد:

جبران ضررهاى اقتصادى کرونا با تجارب چین و هنگ کنگ

خانه ملت

ایرنا :  وزراى نفت کشورهاى عضو اوپک یکى یکى وارد وین شدند تا خود را براى جلسه مهم پیش 
رو آماده کنند. جلسه اى که مى تواند سرنوشت بازار نفت را حداقل تا سه ماه آینده تا حدى مشخص 
کند. در کنار این نشست، هشتمین نشست وزارتى مشترك اوپک و غیراوپک یا همان اوپک پلاس 
نیز در روز جمعه برگزار مى شــود. پیش از این کمیته مشترك فنى اوپک و غیر اوپک در نشست 

خود بر کاهش تولید تا یک میلیون بشکه در روز تاکید کرده بودند. 
کاهش تولید این کشورها از آنجایى اهمیت دارد که پیش بینى تقاضاى نفت براى سال آینده در 
بدترین وضعیت خود از بحران مالى سال 2008 تا کنون قرار دارد تا آنجا که احتمال منفى تقاضا 
نیز به چشــم مى خورد. با این حال، امید به دســت یابى به توافقى مؤثر، باعث شد تا قیمت نفت 
معاملات امروز را با رشدى 1.5درصدى در بازار آغاز کند. تا آنجا که نفت برنت به قیمت 52 دلار 
و 59 سنت در هر بشکه رسید. نفت شاخص آمریکا نیز 47 دلار و 89 سنت قیمت خورد. احتمال 
توافق بر سر کاهش بیشــتر عرضه نفت از آنجایى تقویت شده که هر دو کشور روسیه و عربستان 
نیازمند قیمت بالاى نفت هستند. اگرچه روسیه تلاش خواهد کرد تا بیشترین بار کاهش عرضه 

را بر دوش عربستان بگذارد و پس از آن وارد توافق شود.

روى خوش بازار نفت به نشست وین

خبر روز

رنا
 :ای

س
عک

باید بپذیریم شرایط 
کشور در حالت اضطرار 
قرار دارد. در این شرایط 
هیچ یک از پارامترهاى 

طبیعى اقتصاد درست عمل 
نمى کنند

اینفوگرافى

رنا
 :ای

بع
من

آگهى  در  گردد  مى  اعلام  بدینوسیله 
فراخوان مناقصه شماره 104-98 چاپ 
شده در مورخه 1398/12/04 و 1398/12/06 روزنامه 
نسل فردا شماره مجوز آگهى 1398,7379 مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یراق سازان آرمان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 361795 و شناسه ملى 10104086000 دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع 
عمومى فوق العاده که در تاریخ 98/12/28 راس ساعت 9 صبح و جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که در همان تاریخ راس ساعت 12 صبح واقع در محل قانونى 

شرکت منعقد است حضور به هم رسانند. 
تصمیمات مجمع عمومى فوق العاده: 1- افزایش سرمایه 

تصمیمات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  1- تصویب صورت هاى  مالى
3- انتخاب و تعیین سمت مدیران  2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى  

4- تعیین دارندگان حق امضا

اصلاحیه آگهى فراخوان مناقصه
آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 

و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

روابط عمومى شرکت گاز آذربایجان شرقى هیئـت مدیـره

گروه هنری عرفان
 تقدیم میکند

اجرای موسیقی سنتی در محافل و هتل ها و تالارها
در سراسر کشور

با صداى احمد مرادى 36614568 - 09131160380
www.ahmadmoradi.com

ahmadmoradi.singer


